
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бурановская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.01.2025 г                                                                                           № 4 

                                                     п. Бурановка 

«о внесении изменений в график оценочных процедур 

на второе полугодие 2024-2025 года» 

 

  На основании приказа от 17.01.2025г № 32 комитета по образованию 

Администрации Павловского района о результатах мониторинга размещения  

графиков оценочных процедур, сформированных в информационной системе 

«Расписание контрольных работ» на второе полугодие 2024-2025 учебного 

года на официальных сайтах общеобразовательных организаций района  

приказываю: 

 

1. Заместителю директора по УВР Золотаревой Л.Н. до 24.01.2025 г.: 

- перенести  запланированные оценочные процедуры с первых уроков 

по немецкому языку в 5 и 8 классах, по математике в 6 классе, по 

алгебре и геометрии в 9 классе на 2-ой или 3-ий, изменив расписание 

уроков в соответствующие дни; 

- скорректировать график контрольных работ по литературному 

чтению  во 2 классе; 

- внести изменения в графике оценочных процедур  в информационной 

системе «Расписание контрольных работ» на второе полугодие 2024-

2025 года. 

  2. Ответственному за информатизацию Сухановой О.С. измененный   

график оценочных процедур разместить на сайте ОУ. 

         3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Директор ОУ:                             ____________                         А.М.Яковлева 



 

График оценочных процедур МБОУ «Бурановская ООШ» на второе полугодие 2024-2025 года (измененный) 

Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет Дата Время 
№ 
урока Кабинет ФИО учителя 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Математика 
28.04.2025, 
Mon 11:10 4 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 География 
13.01.2025, 
Mon 12:05 5 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Русский язык 
25.02.2025, 
Tue 09:20 2 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Алгебра 
29.01.2025, 
Wed 19:15 3 5 

Золотарева Людмила 
Николаевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Немецкий 
01.04.2025, 
Tue 12:05 5 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Математика 
05.02.2025, 
Wed 10:15 3 8 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Математика 
05.03.2025, 
Wed 10:15 3 8 

Бугаева Елена 
витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Математика 
30.04.2025, 
Wed 10:15 3 8 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Немецкий 
21.04.2025, 
Mon 09:20 2 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 
Окружающий 
мир 

20.02.2025, 
Thu 11:10 4 8 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Математика 
14.01.2025, 
Tue 09:20 2 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Математика 
19.02.2025, 
Wed 10:15 3 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Немецкий 
08.04.2025, 
Tue 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Немецкий 
23.05.2025, 
Fri 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Немецкий 
16.05.2025, 
Fri 09:20 2 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Немецкий 
20.01.2025, 
Mon 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Немецкий 
14.02.2025, 
Fri 09:20 2 4 

Шулятьева Ольга 
владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Русский язык 
16.01.2025, 
Thu 09:20 2 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Математика 
03.04.2025, 
Thu 09:20 2 5 

Золотарева Людмила 
Николаевна 



Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Немецкий 
04.02.2025, 
Tue 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Немецкий 
17.03.2025, 
Mon 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Немецкий 
14.04.2025, 
Mon 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Немецкий 
12.05.2025, 
Mon 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Алгебра 
22.01.2025, 
Wed 09:20 2 5 

Золотарева Людмила 
Николаевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Немецкий 
10.01.2025, 
Fri 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Немецкий 
07.02.2025, 
Fri 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Немецкий 
11.03.2025, 
Tue 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 
Вероятность и 
статистика 

04.02.2025, 
Tue 09:20 2 5 

Золотарева Людмила 
Николаевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Геометрия 
13.02.2025, 
Thu 10:15 3 5 

Золотарева Людмила 
Николаевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Геометрия 
20.03.2025, 
Thu 10:15 3 5 

Золотарева Людмила 
Николаевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Информатика 
14.02.2025, 
Fri 12:05 5 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Немецкий 
14.01.2025, 
Tue 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Немецкий 
25.02.2025, 
Tue 09:20 2 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Русский язык 
17.01.2025, 
Fri 11:10 4 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Русский язык 
11.03.2025, 
Tue 10:15 3 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Геометрия 
03.04.2025, 
Thu 09:20 2 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Геометрия 
29.04.2025, 
Tue 11:10 4 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Информатика 
31.01.2025, 
Fri 11:10 4 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Немецкий 
14.01.2025, 
Tue 12:05 5 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Немецкий 
23.05.2025, 
Fri 09:20 2 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Русский язык 
15.04.2025, 
Tue 09:20 2 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 



Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Русский язык 
19.05.2025, 
Mon 10:15 3 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Русский язык 
17.03.2025, 
Mon 10:15 3 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Русский язык 
07.02.2025, 
Fri 11:10 4 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Русский язык 
22.01.2025, 
Wed 09:20 2 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Русский язык 
17.02.2025, 
Mon 09:20 2 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Русский язык 
16.04.2025, 
Wed 09:20 2 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Химия 
11.02.2025, 
Tue 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Математика 
14.05.2025, 
Wed 09:20 2 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Литература 
13.05.2025, 
Tue 10:15 3 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Русский язык 
11.04.2025, 
Fri 11:10 4 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Русский язык 
03.03.2025, 
Mon 10:15 3 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 География 
19.02.2025, 
Wed 11:10 4 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Химия 
30.01.2025, 
Thu 11:10 4 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Алгебра 
22.01.2025, 
Wed 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Алгебра 
14.04.2025, 
Mon 09:20 2 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Физика 
27.01.2025, 
Mon 09:20 2 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Русский язык 
04.03.2025, 
Tue 09:20 2 8 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Русский язык 
13.05.2025, 
Tue 09:20 2 2 

Яковлева Анастасия 
Михайловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Литература 
15.01.2025, 
Wed 09:20 2 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Литература 
24.02.2025, 
Mon 09:20 2 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Немецкий 
05.05.2025, 
Mon 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Влвдимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Физика 
09.04.2025, 
Wed 12:05 5 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 



Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 География 
02.04.2025, 
Wed 09:20 2 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Литература 
18.04.2025, 
Fri 09:20 2 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Литература 
30.01.2025, 
Thu 09:20 2 9 

Суханова Валентина 
Вальдеровна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Литература 
04.03.2025, 
Tue 10:15 3 9 

Суханова Валентина 
Вальдеровна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Математика 
05.03.2025, 
Wed 09:20 2 9 

Суханова Валентина 
Вальдеровна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Математика 
07.02.2025, 
Fri 09:20 2 9 

Суханова Валентина 
Вальдеровна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Немецкий 
27.02.2025, 
Thu 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Немецкий 
21.04.2025, 
Mon 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Немецкий 
22.05.2025, 
Thu 11:10 4 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 
Окружающий 
мир 

17.01.2025, 
Fri 10:15 3 8 

Суханова Валентина 
Вальдеровна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Русский язык 
21.01.2025, 
Tue 09:20 2 8 

Суханова Валентина 
Вальдеровна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 2 Русский язык 
17.02.2025, 
Mon 09:20 2 8 

Суханова Валентина 
Вальдеровна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Литература 
06.03.2025, 
Thu 10:15 3 7 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Литература 
24.04.2025, 
Thu 10:15 3 7 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Литература 
22.05.2025, 
Thu 09:20 2 7 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Немецкий 
27.02.2025, 
Thu 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Русский язык 
02.04.2025, 
Wed 09:20 2 8 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 3 Русский язык 
21.05.2025, 
Wed 09:20 2 8 

Бугаева Елена 
Витальевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 
Окружающий 
мир 

17.01.2025, 
Fri 10:15 3 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 
Окружающий 
мир 

11.04.2025, 
Fri 09:20 2 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 
Окружающий 
мир 

22.05.2025, 
Thu 10:15 3 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Русский язык 
12.05.2025, 
Mon 09:20 2 11 

Романова Марина 
Викторовна 



Павловский МБОУ Бурановская ООШ 4 Математика 
15.04.2025, 
Tue 10:15 3 11 

Романова Марина 
Викторовна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Математика 
11.02.2025, 
Tue 09:20 2 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 Русский язык 
22.05.2025, 
Thu 09:20 2 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 География 
09.04.2025, 
Wed 11:10 4 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 География 
04.02.2025, 
Tue 11:10 4 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 5 География 
11.03.2025, 
Tue 11:10 4 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Литература 
28.01.2025, 
Tue 10:15 3 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Литература 
21.05.2025, 
Wed 10:15 3 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Математика 
16.05.2025, 
Fri 09:20 2 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 6 Обществознание 
30.01.2025, 
Thu 10:15 3 7 

Переверзева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Алгебра 
10.03.2025, 
Mon 10:15 3 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Алгебра 
16.05.2025, 
Fri 10:15 3 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 
Вероятность и 
статистика 

14.01.2025, 
Tue 10:15 3 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 География 
26.02.2025, 
Wed 11:10 4 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 География 
12.05.2025, 
Mon 12:05 5 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 
Вероятность и 
статистика 

13.05.2025, 
Tue 10:15 3 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Информатика 
04.02.2025, 
Tue 11:10 4 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Литература 
17.01.2025, 
Fri 12:05 5 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Литература 
18.04.2025, 
Fri 11:10 4 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Геометрия 
21.01.2025, 
Tue 10:15 3 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Геометрия 
15.05.2025, 
Thu 11:10 4 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Обществознание 
23.04.2025, 
Wed 10:15 3 1 

Переверзева Ольга 
Владимировна 



Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Физика 
13.01.2025, 
Mon 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Физика 
02.04.2025, 
Wed 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 7 Физика 
14.05.2025, 
Wed 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Алгебра 
04.04.2025, 
Fri 09:20 2 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Алгебра 
16.05.2025, 
Fri 09:20 2 5 

Людмила Николаевна 
Золотарева 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 География 
03.02.2025, 
Mon 10:15 3 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Геометрия 
22.05.2025, 
Thu 10:15 3 5 

Золотарева Людмила 
Николаевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Литература 
24.01.2025, 
Fri 10:15 3 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Литература 
11.04.2025, 
Fri 10:15 3 3 

Терентьева Галина 
Павловна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Немецкий 
01.04.2025, 
Tue 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Немецкий 
06.05.2025, 
Tue 10:15 3 4 

Шулятьева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Обществознание 
10.02.2025, 
Mon 09:20 2 1 

Переверзева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Обществознание 
28.04.2025, 
Mon 09:20 2 1 

Переверзева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Физика 
14.05.2025, 
Wed 11:10 4 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 8 Химия 
13.05.2025, 
Tue 12:05 5 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Алгебра 
14.05.2025, 
Wed 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 
Вероятность и 
статистика 

06.05.2025, 
Tue 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 География 
12.05.2025, 
Mon 12:05 5 1 

Шашкова Лилия 
Сергеевна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Обществознание 
23.04.2025, 
Wed 10:15 3 1 

Переверзева Ольга 
Владимировна 

Павловский МБОУ Бурановская ООШ 9 Физика 
25.04.2025, 
Fri 10:15 3 6 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

 

 


